
Kristin Fagerskjöld, 49, bor på en gammal släktgård utanför Solberga.
Hon arbetar till vardags som civilekonom men har sedan september
2020 släppt fyra historiska romaner. Den 11 september släpps den fjärde
boken Aviatrisen.

– Det är alltid lite nervöst innan boken har kommit ut och folk har börjat
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Kristin Fägerskjöld släpper sin femte bok – inspirationen till boken
Aviatrisen är hämtad från den amerikanska piloten Amelia Earharts
dramatiska liv och flygningar.

Bild: Pressbild, Albin Händig
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läsa den. Man har jobbat länge med den och det känns bra att den
kommer ut nu. Man vet inte hur den tas mot, men jag hoppas den
uppskattas av läsare, säger Kristin Fägerskjöld.

Den nya romanen handlar om piloten Harriet Pihl, en stark kvinna i en
mansdominerad värld. Det är första gången Kristin Fagerskjöld låter en
verklig historisk person interagera med en påhittad karaktär.

Bild: Albin Händig
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– När jag slutar med en bok, i det senaste fallet boken En väv av lögner,
brukar jag komma på en ny idé. Man slutför den gamla boken och börjar
fundera på den nya boken. Jag brukar göra ett grovt synopsis, ett enkelt
utkast med en kort summering av vad boken ska handla om, där jag inte
skriver ned så mycket utan tänker mer på handling, personer och
miljöer. Jag gillar att tänka ut mycket innan jag sätter mig och skriver.
Sedan ändras synopsiset, tusen gånger under resans gång, allt efter man
kommer på saker, säger författaren.

Jag har nog alltid tyckt att det varit
fascinerande med flygning och min farfar var
inom flygvapnet under andra världskriget som
navigatör

De tre första böckerna som Kristin skrivit utspelar sig under andra
världskriget, det finns vissa huvudpersoner kommer tillbaka. Den fjärde
skrevs utifrån en verklig historia, baserad på fakta och den i senaste
boken Aviatrisen finns ingen verklig historia bakom. Detta är andra
boken som handlar till viss del om flygning.
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– Jag har nog alltid tyckt att det varit fascinerande med flygning och min
farfar var inom flygvapnet under andra världskriget som navigatör. Jag
tycker att Amelia Earhart är en väldigt spännande person och började
fundera utifrån det och kom på historian om Aviatrisen, säger Kristin
Fagerskjöld.

Nu är man nervös samtidigt som det är väldigt
skönt att känna att boken lever sitt eget liv och
står på egna ben

Handlingen då: Det är sommar 1937 och Harriet Pihl som just har fyllt
fyrtio, röker för mycket och sover för lite, är på väg att skiljas för andra

Den nya romanen handlar om piloten Harriet Pihl, en stark 
kvinna i en mansdominerad värld. 
Bild: Pressbild
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gången. Livet har verkligen inte blivit som hon tänkt sig. Så inträffar av
en ödesdiger slump två saker samtidigt: hennes make dör och den
världskända amerikanska piloten Amelia Earhart störtar i Stilla havet på
sin jorden runt-flygning. Vare sig Harriet vill eller inte blir hon påmind
om tiden då hon själv var en omtalad aviatris och tillhörde
flygindustrins innersta krets.

Författaren Kristin Fagerskjöld är aktuell med sitt nya 
boksläpp Aviatrisen.
Bild: Albin Händig
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När en person från Harriets förflutna hör av sig och erbjuder henne ett
jobb ställs hon inför ett svårt val. Att flyga igen lockar men uppdraget är
farligt och innebär en stor risk. Dessutom kommer hon att tvingas
samarbeta med samma man som för flera år sedan oförlåtligt svek
henne. Kan hon verkligen lita på honom och lägga sitt liv i hans händer?
Men framför allt, ska hon våga flyga igen?

– Nu är man nervös samtidigt som det är väldigt skönt att känna att
boken lever sitt eget liv och står på egna ben, säger Kristin Fägerskjöld
om boken som släpps till allmänheten på onsdag.
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